

Årets TIF'er UNGDOM 2018

Årets TIF'er UNGDOM har de sidste par år gjort en KÆMPE stor indsats omkring en større gruppe piger. Hun er altid på banerne i god tid for at være klar til træningen når pigerne kommer, "selv om hun også skal passe sine studier" og leverer en rigtig god og kompetent træning. Hun er meget vellidt og respekteret af spillere, forældre, træner kollegaer og i høj grad også af ungdomsudvalg og bestyrelse.

Årets TIF'er UNGDOM er inspirator og menneskeligt forbillede for de spillere, som hun arbejder med i det daglige og hun forsøger desuden løbende, at udvikle og uddanne sig til at blive en endnu bedre træner – og dermed skabe det optimale trænings- og læringsmiljø i klubben.

Derfor er **Mie Flindt Madsen U15/16 piger** valgt til at modtage pokalen for **Årets TIF'er UNGDOM 2018**.

Stort tillykke til Mie Flindt Madsen med titlen som **ÅRETS TIF'er UNGDOM 2018**



Årets TIF'er SENIOR 2018

Årets TIF'er SENIOR går i år til en person, som bla. er:
Engageret, flittig og loyal omkring sine opgaver og gøremål i seniorafdelingen.

Årets TIF'er SENIOR er en arbejdshest og utrættelig i sin iver på at skaffe spillere til weekendens hold.

Årets TIF'er SENIOR har været medlem i TIF Fodbold i en længere årrække, både som aktiv inden for stregerne, men også udenfor, hvor han med STOR entusiasme gerne hjælper dommeren til de rette kendelser 😊

Årets TIF'er SENIOR er med sit altid gode humør og kvikke replikker, med til at holde TIF fanen højt, både i med- og modgang

Årets TIF'er SENIOR 2018, og til at modtage pokalen, er derfor fuld fortjent, holdleder for serie 3 og afd. leder for B. truppen – Tommy Kristiansen.

Stort tillykke til Tommy Kristiansen med titlen som **ÅRETS TIF'er SENIOR 2018**



Årets ILDSJÆL 2018

Årets ILDSJÆL har mere end en kasket på i Tjørring IF fodbold. Hun er altid pligtopfyldende og man kan altid regne med at hvis hun siger JA TAK til en opgave, så bliver den udført til tiden og ordentligt.

Årets ILDSJÆL er utrolig vellidt og højt respekteret af bestyrelse, ungdomsudvalg, kantine foreningen og selvfølgelig alle de spillere der flere gange om ugen nyder eller har nydt godt at hendes hjælp og altid positive væsen.

Årets ILDSJÆL har i mange år været en fast bestanddel af fodbold afdelingen i Tjørring. Hun har igennem tiden været engageret indenfor flere forskellige områder i klubben, men varetager pt. opgaver som Kantine, vask, ungdomsbeklædning, Senior Damer beklædning og mange andre små opgaver som vi sikkert ikke ved noget om hun går og gør.

Modtager af **Årets ILDSJÆL 2018** kan nok ikke hemmeligholdes mere, så derfor er det en glæde at kunne overrække denne pris til Mona Kalhøj.

Stort tillykke til Mona Kalhøj med titlen som **ÅRETS INDSJÆL 2018**

